+48 697 530 240
+48 61 876 89 46
MAȘINĂ DE REBOBINARE CU LINIE DE TĂIERE
CTLR-2000-K3-0028
Caracteristici cheie:
- Mașina este proiectată pentru a tăia lungimea exactă și vânturile materialului pe un miez.
- Cel mai potrivit pentru țesături neelastice.
- Senzor de margine din țesătură pentru marginea uniformă în timpul rulajului.
- Ecranul de iluminare de control permite inspectarea țesăturilor deteriorate.
- După ce se măsoară lungimea exactă, se opresc rulourile automate și se taie cuțitul prin
țesătură.
- Viteza este reglabilă pe rolele de alimentare din față și din spate.
- Mașina poate fi produsă cu specificații diferite.
- Panoul de control are un touchscreen de înaltă calitate.
- Interfață prietenoasă disponibilă în poloneză, engleză sau rusă (alte limbi la cerere).
Specificații:
Lățimea maximă a ruloulului: 2000 mm
Diametrul maxim al ruloului: 400 mm
Greutate maximă rulată: 40 kg
Dimensiuni generale (DxLxH): 1953x3332x1285 mm
Max. Viteza de rasturnare: aprox. 24m / min
Tensiune: 230 V AC
Putere: 0,9 kW
Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)